§. 16. Viri Niniuite. Omnes Niniuite, viri fuerunt, de quorum penitentia, & Regina Saba sapientia conscribitur aptum mediecinale Recipe.

Occasione huius, prædicti illis Christus eorum reprobationem, eteniamque condemnationem, ad quam eis erunt Niniuite antiqui, & iudices condonatores: quodquidem illi, ad vincula heminis incogniti comminationem, mari eius, ventis eti enstatii nullo alio præcurrente vel comitate signo, parum est quod crediderint, insuper admittandam omnes subire penitentiam, rege pax ente, usque ad infimum gregis opificem, a fortissimo usque ad puellam tenerimam, a fene astate declinet, usque ad infantum vires usque natum illi, vero tot exhortatio nil est, tot signis confirmatis, nec tantum ei non crediderint, insuper & ei in ciuitatibus, & peiores evaserunt. Viri

R. 22. Nini-